ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту <u>планировки и проекту межевания территории для линейного объекта:</u> газификация д. <u>Журихино Кинешемског</u>о района <u>Ивановской</u> области

(наименование документа, проект которого вынесен на общественные обсуждения, публичные слушания)

"31" мая 20 19 г.

(дата оформления заключения)

1. Организатор публичных слушаний:

Администрация Кинешемского муниципального района Ивановской области.

- 2. Наименование проекта, рассмотренного на общественных обсуждениях или публичных слушаниях: проект планировки и проекту межевания территории для линейного объекта: газификация д. Журихино Кинешемского района Ивановской области.
 - 3. Количество участников публичных слушаний: 5.
- 4. Реквизиты протокола публичных слушаний, на основании которого подготовлено заключение о результатах публичных слушаний (наименование, дата оформления): протокол публичных слушаний по проекту для линейного объекта: газификация д. Журихино Кинешемского района Ивановской области от 05.06.2019.
- 5. Содержание внесенных предложений и замечаний участников публичных слушаний, постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводились публичные слушания, и аргументированные рекомендации Отдела о целесообразности или нецелесообразности учета данных предложений и замечаний:

в процессе проведения публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для линейного объекта: газификация д. Журихино Кинешемского района Ивановской области предложений от участников не поступило.

7. Выводы по результатам публичных слушаний: По результатам публичных слушаний было решено рекомендовать Главе Кинешемского муниципального района утвердить проект планировки и проект межевания территории для линейного объекта: газификация д. Журихино Кинешемского района Ивановской области.

Подпись председательствующего: Начальник отдела Администрации Кинешемского муниципального района по вопросам архитектуры и градостроительства, главный архитектор

(подпись)

Коковкин А.А.

(расшифровка подписи)